

U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	U.A.J. ApS Ladingvej 34 8471 Sabro
	CVR-nr.: 10 17 94 91 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Uffe Jakobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Herskind Savværk ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt ejerskab af kapitalandele i Herskind Savværk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.864 t.kr. mod 6.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	120.213	65.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.311	-87.314
Resultat før finansielle poster	32.902	-21.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.815.060	7.164.207
Andre finansielle indtægter	3.877.983	332.361
Øvrige finansielle omkostninger	-1.694	-1.501.345
Resultat før skat	7.724.251	5.973.671
Skat af årets resultat	-860.015	262.403
Årets resultat	6.864.236	6.236.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.184.940	7.164.207
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	17.936.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.038.733
Disponeret i alt	6.864.236	6.236.074

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.929.457	7.016.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.929.457</u>	<u>7.016.768</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.309.255	30.494.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.309.255</u>	<u>30.494.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.238.712</u>	<u>37.510.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.984	6.727
	Tilgodehavende selskabsskat	307.666	1.419.015
	Tilgodehavender i alt	<u>320.650</u>	<u>1.425.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.343.627	17.481.790
	Værdipapirer i alt	<u>21.343.627</u>	<u>17.481.790</u>
	Likvide beholdninger	159.846	355.906
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.824.123</u>	<u>19.263.438</u>
	Aktiver i alt	<u>63.062.835</u>	<u>56.774.401</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.202.017	14.386.957
Overført resultat	58.963.983	41.027.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	62.479.000	55.725.364
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	577.835	1.043.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.835	1.043.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	583.835	1.049.037
Passiver i alt	63.062.835	56.774.401

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	14.386.957	41.027.807	110.600	55.725.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-11.184.940	17.936.176	113.000	6.864.236
	200.000	3.202.017	58.963.983	113.000	62.479.000

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2021	20.228.422	1.115.205
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.731.287</u>	<u>65.205</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2020	7.282.831	2.802.140
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.480.691</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>7.282.831</u>	<u>7.282.831</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-266.063	-178.751
Årets afskrivninger	<u>-87.311</u>	<u>-87.312</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-353.374</u>	<u>-266.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>6.929.457</u>	<u>7.016.768</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2020	16.107.238	16.107.238
Kostpris 30. april 2021	<u>16.107.238</u>	<u>16.107.238</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	14.386.957	15.022.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.815.060	7.164.207
Udbytte	<u>0</u>	<u>-7.800.000</u>
Opskrivninger 30. april 2021	<u>18.202.017</u>	<u>14.386.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>34.309.255</u>	<u>30.494.195</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Herskind Savværk ApS	Skanderborg	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
